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L. pFijmy

1211  Ptijem z dan¢ z ptidané hodnoty
6171 2111  Ptijmy z poskyt. sluzeb, vyrobki, praci, vykoni a prav
6330 4134  ORG 99 Ptevody z rozpoctovych uctt

815 000,-
370 000,-
40 000,-

4216  UZ 29 512 ORG 6666 Ost. inv. pf. tr. ze SR /d. — spl. k. a COV/ 50 000 000,-

Celkem prijmy

II. vydaje

Pitnd voda

2310 5154 Elektricka energie

2310 5169 Nakup ostatnich sluzeb

2310 5171 Opravy a udrzovani

Sbér a svoz komunalnich odpadi

3722 5169 Nakup ostatnich sluzeb

Péce o vzhled obci a vetejnou zelen

3745 5011 Platy zamést. v prac. poméru
Zastupitelstva obci

6112 5023 Odmeény ¢lenil zastupitelstev obci a krajt
6112 5031 Povinné poj. na soc. zab.

6112 5032 Povinné poj. na vef. zdrav. poj.
Cinnost mistni spravy

6171 5011 Platy zamést. v prac. poméru

6171 5139 Nékup materialu j. n.

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva

6171 5169 Nakup ostatnich sluzeb

6171 5175 Pohosténi

6171 5194 Vydaje na vécné dary

6171 6121 ORG 3366 Stavby

Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
2321 6121 UZ 29 512 ORG 6666 Stavby
Obecné ptijmy a vydaje z finan¢nich operaci

6310 5141  ORG 6666 Uroky vlastni

Ptevody vlastnim fondiim v rozpoctech izemni trovné
6330 5342  ORG 99 Zikl. ptidél FKSP a sociadlnimu fondu obci a kraji

Celkem vydaje

51 225 000,-

10 000,-
30 000,-
150 000,-

120 000,-
30 000,-
100 000,-
15 000,-
25 000,-
40 000,-
40 000,-
10 000,-
120 000,-
30 000,-
20 000,-
420 000,-
50 000 000,-
25 000,-
40 000,-

51 225 000,-
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III. piesuny

y4 4116 Na 106 Z 5 UZ 15011 ORG 4444 Ostatni neinv. p. tr. ze st. rozp. — 0,06

Na 1511 Piijem z dan€ z nemovitych véci 0,06

Z 4116 UZ 29 027 ORG 4488 Ostatni neinv. p. tr. ze st. rozp. — 300 000,-
Na 1121  Piijem z dan¢ z ptijmi pravnickych osob 300 000,-
Z 4216 UZ 17 508 ORG 3333 Ostatni inv. piijaté tr. ze st. rozp. — 805 341,35
Na 1211 Piijem z danég z pfidané hodnoty 805 341,35
Z 6171 6121 UZ 17508 ORG 3333 Stavby — 805 341,35
Na 6171 6121 ORG 3333 Stavby 805 341,35

Divodova zprava k rozpoc¢tovému opatieni ¢. 17/2022

ad 1)
ad 2)
ad 3)
ad 4)

ad 5)
ad 6)
ad 7)
ad 8)
ad 9)

Ptijmy — DPH
Piijmy — parkovisté
Socialni fond

Pifjem investi¢ni dotace — akce ,,Tyn nad Be¢vou — splagkova kanalizace a COV —
I. etapa a Il.etapa“

Pitna voda — elektrickd energie
Pitna voda — sluzby

Pitna voda — opravy a udrZovani
Svoz odpadl

Veftejna zelen — platy

ad 10) Zastupitelstvo obce — odmény

ad 11) Zastupitelstvo obce — odvody na soc. zab.

ad 12) Zastupitelstvo obce — odvody na zdrav. poj.

ad 13) Sprava — platy

ad 14) Sprava — material

ad 15) Sprava — pohonné hmoty

ad 16) Sprava — sluzby

ad 17) Sprava — pohosténi
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ad 18) Sprava — vécné dary
ad 19) Vydaje - akce ,,Rekonstrukce 2. NP Muzea B. Smetany v Tyn¢ nad Be¢vou*
ad 20) Vydaje — akce ,,Tyn nad Be¢vou — splaskové kanalizace a COV — 1. etapa a Il.etapa“

ad 21) Uroky z inv. Gvéru — projekt ,, Tyn nad Be&vou — splagkova kanalizace a COV — I.
etapa II. etapa™

ad 22) Socialni fond

ad 23) Snizeni ptijmu dotace na piesnou hodnotu — akce ,,Revitalizace sidelni zelené — Tyn n.
B.” a jejich pfesun

ad 24) Snizeni ptijmu dotace — akce ,, Obnova pateini péSiny na hibitové v Tyné nad Be¢vou”
a jejich ptesun — z diivodu realizace akce v roce 2023

ad 25) Uprava piijmi dotace - ,,Revitalizace obecniho ufadu Tyn nad Beévou / pidorys 1 NP
— 1. etapa“ — vratka

ad 26) Uprava vydajt dotace - ,,Revitalizace obecniho titadu Tyn nad Beévou / piidorys 1 NP
— 1. etapa®

Rozpoctové opatieni bylo schvaleno v ZO dne 13.12.2022

Zpracovala: Ing. Lenka MoziSkova dne: 13.12.2022



